
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace 
Sídlem: Brno, Křížkovského 554/12 
Zastoupený: Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem 
IČO: 29319498 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je: 
 
provedení terénních a stavebních úprav pro venkovní expozici VIDA! science centra (dále též 
„stavba“) spočívající:  

a) v provedení terénních a stavebních úprav na pozemku p.č. 63/26, ostatní plocha, o 
výměře 2 177 m2, v k.ú. Pisárky, obec Brno (dále jen „stavba“). Stavba bude realizována 
dle projektové dokumentace pro provádění stavby, vyhotovené společností VIZAGE 
s.r.o., Lavičky 778/3, Brno Žebětín, 641 00, IČ: 27713890 a zejména Soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je nedílnou součástí projektové 
dokumentace pro provádění stavby (dále jen „projektová dokumentace“); 

b) ve vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby; 
c) v geodetickém zaměření stavby; 

 
v zastupování zadavatele při řízení souvisejícím s užíváním stavby spočívající:  

 v zajištění vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby a zastupování zadavatele v 
řízení o užívání stavby.  

 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
8.777.584 Kč bez DPH 
 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
1. HLAVOŇ CZ s.r.o. 

Pod Horkou 354/76, Bystrc, 635 00 Brno 
IČO: 01789058 
 

Název veřejné zakázky: Terénní a stavební úpravy Venkovní expozice VIDA! science 
centra – opakované řízení II 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  



2 

 

 
 

2.  Kadaňka s.r.o. 

1.  
Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
IČO: 64508234   

 
3. Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

Jižní nám. 7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice 
IČO: 48529303 

 
4. Stavební firma plus s.r.o. 

Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 
IČO: 26285363 
 

5. KALÁB – stavební firma, s.r.o. 
Vídeňská 849/15, 639 00 Brno 
IČO: 49436589 

 
 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
-------------- 
 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
HLAVOŇ CZ s.r.o. 
Pod Horkou 354/76, Bystrc, 635 00 Brno 
IČO: 01789058 
Účastník nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré požadavky zadávacího řízení. 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Geopen, s.r.o. 
Husovická 892/9, Husovice, 614 00 Brno 
IČO: 46342745 
 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / 
řízení se soutěžním dialogem 
nerelevantní 
 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
nerelevantní 
 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
nerelevantní 

 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
nerelevantní 



3 

 

 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na část 
nerelevantní 
 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3 Zákona 
nerelevantní 
 


		2018-10-01T09:05:30+0200
	Mgr. Lukáš Richter




